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MISTRZOSTWA PCK
Z dumą informujemy, że w dniu 22.05.2025 r.
nasza szkolna Drużyna w składzie: kierownik
Andrzej Kopeć, Agata Sadłowska, Nadia
Januszczyk, Kacper Nosal i Jakub Sadowski
zajęła 5. miejsce w XXXI Mistrzostwach Pierwszej
Pomocy PCK na szczeblu wojewódzkim, które
odbywały się na terenie plaży miejskiej
w Olsztynie.

Nasza szkoła włączyła się w akcję
PLED – Przyszłość, Los dziecka,
Empatia, Dzieciństwo. W ramach
akcji Dyrekcja, nauczyciele, Samorząd
Uczniowski oraz wielu uczniów
Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława
Staszica, symbolicznie "wszyło swoje
cegiełki", okazując serce,
zaangażowanie i chęć niesienia
pomocy tym, którzy jej najbardziej
potrzebują. Cieszymy się, że
mogliśmy dołożyć swoją cegiełkę do
tej pięknej inicjatywy.

WSPIERAMY RODZINY ZASTĘPCZE

21 maja uczniowie klas: 2 TL, 3TR, 4TI, 1A wybrali się na wycieczkę
go Gdańska. Zwiedzili Centrum Hevelianum,  przyswoili wiele
ciekawych informacji, między innymi dowiedzieli się, czym jest
ciepło, czy wiązka światła wprawi w ruch samolot i jak
zanieczyszczenie naszej planety widać z perspektywy kosmosu.
Następnie podziwiali panoramę Głównego i Starego Miasta oraz
terenów stoczniowych. 

WYCIECZKA DO GDAŃSKA

30 maja w naszej szkole odbył się Rambit z okazji Dnia
Dziecka, przygotowany przez Samorząd Uczniowski.
Wydarzenie miało formę konkursu z różnorodnymi pytaniami
oraz zadaniami, które sprawdzały wiedzę, kreatywność i
umiejętność współpracy uczestników. W rywalizacji wzięły
udział drużyny z różnych klas i kierunków. Po emocjonującej
walce zwyciężyła drużyna z Technikum Mechanicznego, której
serdecznie gratulujemy! Wspólna zabawa sprawiła
wszystkim wiele radości, a atmosfera wydarzenia była pełna
uśmiechu i pozytywnej energii.

RAMBIT

Z radością informujemy, że Jakub Sadowski, uczeń klasy 3 B reprezentujący
powiat szczycieński w 47. Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież
zapobiega pożarom” w dniu 27 maja zajął 6. Miejsce na 17 uczestników w trzeciej
grupie wiekowej (szkoły ponadpodstawowe) podczas eliminacji wojewódzkich
województwa warmińsko-mazurskiego.

TURNIEJ WIEDZY POŻARNICZEJ


